



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

c/o Kreston CM
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

CVR-nr. 31943272

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Jensen Jørgensen', written over a horizontal line.

Jensen Jørgensen
Dirigent

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation c/o Kreston CM Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
	CVR-nr. 31943272
	Stiftelsesdato 1. januar 2009
	Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jensen Jørgensen, Likvidator
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier eller anparter i et eller flere selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. , og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 14.884.830, og en egenkapital på kr. .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Likvidationens forløb

Likvidationen er forløbet som forventet ved likvidationens indtræden.

Alle kendte forpligtelser bortset fra gæld til revisor og kapitalejer er betalt. Der er endnu ikke modtaget skattekvittance fra skattemyndighederne.

Likvidationsprovenue

Likvidationsprovenuet pr. anpart á kr. 1.000 er endnu ikke opgjort.

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		4.900	-71.680
Driftsresultat		4.900	-71.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		36.549	-231.523
Andre finansielle indtægter		531.206	894.648
Finansielle omkostninger		-582.877	-591.445
Resultat før skat		-10.222	0
Skat af årets resultat	1	10.222	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
Resultatdisponering		0	0

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.872.816	14.836.574
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.222	0
Tilgodehavender		14.883.038	14.836.574
Likvide beholdninger		1.792	7.172
Omsætningsaktiver		14.884.830	14.843.746
Aktiver		14.884.830	14.843.746

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-125.000	-125.000
Egenkapital		0	0
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.220	240.527
Hensatte forpligtelser		240.220	240.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.268	36.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.608.342	14.566.951
Kortfristede gældsforpligtelser		14.644.610	14.603.219
Gældsforpligtelser		14.644.610	14.603.219
Passiver		14.884.830	14.843.746
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-125.000	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	-125.000	0

Årets resultat er kr. 0 og der har ikke været andre posteringer på egenkapitalen.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

AVB HOLDING ApS under frivillig likvidation

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige resultat	0	0		
	0	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	24.628.466	39.628.466		
Afgang i årets løb	0	-15.000.000		
Kostpris ultimo	24.628.466	24.628.466		
Af- og nedskrivninger primo	-25.032.419	-24.800.896		
Årets resultat	36.549	-231.523		
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.995.870	-25.032.419		
Overført tilgodehavende	127.184	163.426		
Overført forpligtelse	240.220	240.527		
Dagsværdireguleringer ultimo	367.404	403.953		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Regnskabsmæssig værdi ifølge ovenstående		0		
Overført til tilgodehavender	-127.184	-163.426		
Overført til forpligtelser	-240.220	-240.527		
Regnskabsmæssig værdi ifølge årsrapporter	-367.404	-403.953		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GMS Invest ApS under frivillig likvidation	Hørsholm	100,00	-127.185	36.242
Integrated Products ApS under frivillig likvidation	Hørsholm	100,00	-240.220	307
			-367.405	36.549

Noter

2021

2020

4. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har til hensigt at indstille virksomhedens drift og har derfor valgt at træde i likvidation.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Særlige poster

I 2020 har selskabet modtaget gældseftergivelse på t.kr. 895.

I 2021 har selskabet modtaget gældseftergivelse på t.kr. 531.